
Zpráva z cyklovýletu – 12. dubna 2018 

První jízdu jsme naplánovali i uskutečnili ve čtvrtek 12. dubna. Stalo se již dobrou tradicí, 

že první kolovýlet snoubíme s naší krásnou Vltavou. Takže jsme vyrazili od Metra "Hůrka" 

Prokopským údolím do Hlubočep a pak již pěkně proti proudu až k soutoku s Berounkou. 

Přes Radotín jsme pak pokračovali do Černošic a tentokrát jsme zavítali i do Lipenců. Obrátili 

jsme se zase směrem k Praze a také již tradičně jsme navštívili malou cukrárničku na 

Zbraslavském náměstí. Mají tam moc dobré dortíčky, takže kdo chyběl, prohloupil. A pak už 

zase zpátky k Vltavě a po proudu hajdy na Prahu. 

Rozloučili jsme se na Smíchově. Jeli jsme ve třech (řada loňských účastníků zájezdu se 

omluvila), urazili 53 km a spokojeně se rozjeli do svých vigvamů. Odměnou statečným bylo 

příjemné počasí a klidná a bezpečná cesta. Jakož i jeden strakonický dudák v keltské letní 

restauraci ve Zbraslavi. 

Ivan Liška 

 


	Zpráva z cyklovýletu – 12. dubna 2018

